
※40キロ対応大型レールで、耐蝕、耐摩耗性に優れたスチール製とアルミ製より選ぶ
　ことが出来ます。

(Z-40・ST-40シリーズ)
カーテンレール スチールカーブレール

アルミカーブレール
価格表
種別

Ｃ群

入数

5本

型式

Z-40

ST-40

備考品名

スチールレール

アルミレール

規格

500

製品重量(1本)kg

1.4

0.8

材質

樹脂金属積層鋼板

アルミ(シルバー)

～Ｆ-６～

※100キロ対応大型レールで、耐蝕、耐摩耗性に優れたスチール製とアルミ製より選ぶ
　ことが出来ます。

Ｆ フェデポリマーブル製品

(Z-40・ST-40シリーズ)
カーテンレール スチールレール／アルミレール

価格表
種別

Ｃ群

入数

10本

型式

Z-40

ST-40

備考品名

スチールレール

アルミレール

規格

2.0ｍ

4.0ｍ

3.0ｍ

2.0ｍ

4.0ｍ

3.0ｍ

製品重量(1本)kg

2.0

2.9

3.9

1.1

1.7

2.2

材質

樹脂金属積層鋼板

アルミ(シルバー)

■Z-40　スチールレール

■ST-40　アルミレール

レール断面図

■Z-40　スチールカーブレール ■ST-40　アルミカーブレール
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カーテン適正重量

カーテン片開きの場合
50kgまで

カーテン両開きの場合
100kg まで
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